

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franzsander GmbH & Co.KG
Auto-& Anhänger Center
Borkener Str. 142
48653 Coesfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701649
Kundennr.: 10523
Datum: 13. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701851 vom 13.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HERR PEIRICK;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	403491		AL-KO Reibbeläge vo. und hi. AL-KO Reibbeläge vo. und hi. für AKS 3004 und 3504 mit ETI 811426/ 811431 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	26,04	26,04
2	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg	2	Stück	90,83	181,66
3	401530		WINTERHOFF Ersatzrad WINTERHOFF Ersatzrad 260 x 85 mm, Luftrad Kunststofffelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,93 kg	1	Stück	11,29	11,29
5	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,62	12,62
6	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	4	Stück	8,38	33,52
7	80560		AL-KO Zugfeder f. Rückmatikhebel AL-KO Zugfeder für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	12	Stück	1,64	19,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701649

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	80627		Stoßdämpfer f. 200 V, Stoßdämpfer für AL-KO 200 V (690388) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	38,11	38,11
10	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. D, Ø 65 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	49,86	99,72
11	10630		ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	11,50	46,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	476,24
						19% MwSt.	90,48
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	566,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701649 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 22,983

Lief. an Adresse

Franzsander GmbH & Co.KG
 Auto-& Anhänger Center
 Borkener Str. 142
 48653 Coesfeld
 Deutschland